



1 Mayıs 2012 Salı

» 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü başta Taksim olmak üzere tüm Türkiye’de alanlarda kutlandı. İstanbul’da DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin düzenlediği 1 Mayıs kutlamalarına 200 binin üzerinde kişi katıldı. Ankara’da Tren Garı’nda toplanan on binler taşıdıkları dövizler ve sloganlarıyla AKP Hükümeti’nin emek karşıtı politikalarını protesto ederek Sıhhiye Meydanı’na yürüdü. İzmir’de de DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin organize ettiği miting Gündoğdu Meydanı’nda toplandı. "Emek, Barış, Eşitlik, Özgürlük ve Adalet" talebiyle yapılan mitinglerde Odamız da OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyeleriyle birlikte yerini aldı.

5 Mayıs 2012 Cumartesi

» TMMOB 41. Dönem 4. Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya OYK üyeleri ve Oda Kurullarından katılım sağlandı.

7 Mayıs 2012 Pazartesi

» OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu tarafından Bursa Şube ziyaret edildi. Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanlarıyla toplantı gerçekleştirildi.

8 Mayıs 2012 Salı

» Çankaya Vergi Dairesinin Yazısının değerlendirilerek ortak refleks geliştirilmesi amacıyla Elektrik Mühendisleri Odası Yönetici ve Mali Müşavirleriyle birlikte OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Müdürü Arife Kurtoglu, Oda Muhasebe ve Mali İşler Sorumlusu Birol İsmailoğlu ve Oda Mali Danışmanı Vehbi Turan’ın katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

9 Mayıs 2012 Çarşamba

» TMMOB Yapı Denetim Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Oda Teknik Görevlisi Cenk Lişesivdin katıldı.

» OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Oda

Müdürü Arife Kurtoglu tarafından Ankara Şube teknik görevli ve çalışanlarıyla toplantı gerçekleştirildi.

10 Mayıs 2012 Perşembe

» Bugün gazetesinde TMMOB`ye ve bağlı odalarına saldırı niteliğinde ve kamuoyunu yanlış bilgilendirmeye yönelik yayınlanan haberler üzerine TMMOB`ye bağlı 22 Odanın Yönetim Kurulu Başkanı bir basın toplantısı düzenledi. Basın açıklaması metnini TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı okudu.

» TMMOB Yönetmelikleriyle ilgili değişiklik önerilerini görüşmek üzere Oda Yazman (Sekreter) Üyeleri toplantısı yapıldı. Toplantıya OYK Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

11 Mayıs 2012 Cuma

» Zonguldak Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Üyeleri Bünyamin Aydın ve Osman Tezgiden katıldı.

12 Mayıs 2012 Cumartesi

Kocaeli Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Üyeleri Bünyamin Aydın ve Osman Tezgiden katıldı.

14 Mayıs 2012 Pazartesi

Eskişehir Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Üyeleri Bünyamin Aydın ve Osman Tezgiden katıldı.

15 Mayıs 2012 Salı

» CHP Çankaya İlçe Başkanı Mehmet Perçin ve beraberindeki heyet Oda Merkezini ziyaret etti. OYK Başkanı Ali Ekber Çakar’la görüşerek yeni Yönetim Kuruluna başarı dileği sunan heyet, hükümetin meslek odalarına yönelik baskıcı politikalarından rahatsızlık duyduklarını ve haklı mücadelesinde Odamızın yanında olduklarını dile getirdiler.

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

16 Mayıs 2012 Çarşamba

» "TMMOB 2012-2013 Dönemi Bütçe Uygulama Esasları Yönetmeliği" üzerinde çalışma yapmak üzere, TMMOB ve Oda Saymanları toplantısı yapıldı. Toplantıya OYK Sayman üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

» Genel Kurul Yönetmelikler Komisyonunda değerlendirilmek ve TMMOB Genel Kurulu'na sunulmak üzere Odalardan bildirilen TMMOB Yönetmelik değişiklik önerilerine ilişkin değerlendirme yapmak üzere TMMOB ve Oda Hukuk Müşavirleri toplantısı yapıldı. Toplantıya Odamız Hukuk Danışmanı Şirin Aykul katıldı.

» MMO Muayene Kuruluşu Yönetim Kurulu toplantısı Oda Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıya OYK Üyeleri, Oda Müdürü ve teknik görevlileri ile Şube YK Üyeleri katıldı.

17 Mayıs 2012 Perşembe

» TMMOB'ye bağlı odaların sekreter üyeleri, 31 Mayıs 2012 tarihinde başlayacak TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu'na sunulacak yönetmelik değişiklikleri üzerine görüş alışverişinde bulunmak üzere TMMOB'de bir araya geldi. Toplantıya OYK Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

18 Mayıs 2012 Cuma

» Konya Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Yedek Üyeleri Harun Erpolat, Çağdaş Akar, Serap Özpolat Çete, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve Teknik Görevli Cenk Lişesivdin katıldı.

19 Mayıs 2012 Cumartesi

» Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Kanun Hükmünde Kararname Çalıştay/ Sempozyumu" düzenlendi. Etkinliğe Oda adına OYK Üyesi Selçuk Soylu ve OYK Yedek Üyesi Banu Akın ile MMO Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve Çalışma Grubu Üyesi Caner Özdemir katıldılar.

» Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

» Oda Denetleme Kurulu ilk toplantısı yapıldı.

21 Mayıs 2012 Pazartesi

» Kayseri Şubeye ziyaret gerçekleştirildi. Şube çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

22 Mayıs 2012 Salı

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

23 Mayıs 2012 Çarşamba

» Denizli Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

» Kamu çalışanları, KESK'in çağrısıyla 23 Mayıs Çarşamba günü Türkiye'nin dört bir yanında bir günlük iş bıraktı. TMMOB'nin destek verdiği bir günlük grevde OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de yerini aldı.

24 Mayıs 2012 Perşembe

» İzmir Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla yapılan toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

28 Mayıs 2012 Pazartesi

» TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Çervatoğlu öğrenci gençlik üzerindeki antidemokratik uygulamaları ve baskıları kınamak üzere 28 Mayıs 2012 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

» İstanbul Şube Yönetim Kurulu ve çalışanlarıyla toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya OYK Başkan Vekili Yunus Yener ve OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

29 Mayıs 2012 Salı

» Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

30 Mayıs 2012 Çarşamba

» Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu toplantısı, "Oda örgütlülüğünün ve çalışmalarının değerlendirilmesi" gündemiyle Oda Merkezinde yapıldı. Toplantıya OYK üyeleri, Oda Müdürü ve teknik görevlileri ile şubelerden temsilciler katıldı.

31 Mayıs 2012 Perşembe

» Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. Siyasi İktidarın Türkiye'yi yeniden şekillendirirken, TMMOB'yi de işlevsizleştirmeye yönelik politikalarının hız kazandığı bir dönemde gerçekleştirilen Genel Kurul'un ilk gününde salondaki delegeler iktidarın TMMOB'ye yönelik baskıcı politikalarını protesto etmek üzere sokağa çıktı. Genel Kurul Delegeleri adına basın açıklaması metnini Divan Başkanı Kaya Güvenç okudu.

» 44. Dönem Oda ve Şube Yönetim Kurulu Sekreter ve Sayman Üyeleri toplantısı Oda Merkezi'nde yapıldı. Dönemin ilk toplantısına OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Üyeleri Serap Özpolat Çete, Harun Erpolat ile Oda Teknik Görevlileri katıldı.